

# “Bakırköy’de yüzme bilmeyen kalmayacak”

Bakırköy Belediyesi Atatürk Spor ve Yaşam Köyü’nde düzenlenen sertifika törenine katılan **Bakırköy Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu**, yaptığı açıklamada, “İlçemizde yüzme bilmeyen çocuğumuz kalmayacak” dedi.



**BAKIRKÖY** Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu, “Bakırköy’deki çocuklarımıza, gençlerimize, yaşlılarımıza yani 7’den 70’e tüm halkımıza yüzme sporunu sevdireceğiz. Bakırköy Belediye Başkanı olarak söz veriyorum, bu konuda tecrübeli ve bilgili Bakırköy Belediye Spor Danışmanımız Sait Babaoğlu ile birlikte maddi ve manevi olarak yüzme sporunun arkasında duracağız. Spor salonlarında gerekli iyileştirmeleri yapacağız ve gençlerimize spor yapmaya daha fazla teşvik edeceğiz” ifadelerini kullandı. Törene katılanlar arasında ise Türk spo-

runa yıllardır büyük emek veren ve dokuz federasyonda değişik kademelerde başkanlık ve yöneticilik yapan Türkiye Triatlon Federasyonu Onursal Başkanı Halil Kılıçoğlu’da yaptığı açıklamada, çocuklarımızın bir spor branşına ilgi duymasını gerektiğini belirtti. Kılıçoğlu, tüm velilere de, “Çocuklarınıza spor yaptırın, çünkü onlar bizim geleceğimize” dedi. Kılıçoğlu, günün anısına Bakırköy Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu’na bir plaket takdim etti. Daha sonra toplu fotoğraf çekimi gerçekleştirildi.



## Milli Okçuların '70 metre' sevinci

**OKÇULUK** Ulusal Kulübü, sezon hazırlıkları alanında, Eryaman Ölkemiz Olimpiyat Hazırlık Merkezi’nde (TOHM) kampa girdi. Milli Takım Antrenörü Göktuğ Ergin, yaptığı açıklamada, yazın Antalya’da çalıştıklarını ifade ederek, “Kış ayları amaçlı bir sürü seçeneğimiz yoktu. Eryaman TOHM’da, isteğimiz üzerine 70 metrelik olimpik kapalı bir atış sahası inşa edildi. Bu alan, olimpiyatlara hazırlık sürecinde, tam da ihtiyacımız olan bir dönemde geldi. Emeği geçtiğimiz herkese teşekkür ederiz” diye konuştu. Avrupa’da dahi 70 metrelik atış sahası sayısının çok az meydana geldiğini belirten Ergin, olimpiyat meydanında çalışmanın, olimpiyat kotası mücadelesinde çok yararlı olacağını ifade etti.

## TÜRKİYE’NİN OLİMPİK SPOR GAZETESİ

# SPOR MEYDANI

*daha hızlı, daha güçlü, daha yükseğe...*

• YIL: 8 • SAYI: 98 • KASIM 2015 [www.spormeydani.org](http://www.spormeydani.org) • AYLIK SPOR GAZETESİ

## Bağcılar’da bir Dünya Şampiyonu

**BAĞCILAR** Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı’yı makamında ziyaret eden Bilek Güreşi Dünya Şampiyonu Aysu Melek Damar, desteklerinden dolayı teşekkür etti. Sporcuyla başarılarından dolayı tebrik eden Başkan Çağırıcı, “Bayrağımızı göndere çeken ve İstiklal Marşımızı okutan sporumuza desteğinizi her zaman devam edecek” dedi. 18 yaşındaki Gençler ve büyüklerde Türkiye Şampiyonu olan Aysu Melek Damar, Malezya’nın başkenti Kuala Lumpur’da katıldığı ve 48 ülkeden sporcunun katıldığı 37’inci Bilek Güreşi Dünya Şampiyonası’nda 70 ve üzeri Genç Bayanlar’da sağ ve sol kol kategorisinde dünya şampiyonu oldu.

## Fonex Argan Therapy

**Faslı Kadınların Güzellik Sırrı**

3500 Yıla Uzanan Bir Güzellik Sırrı

faslı kadınlar yüzyıllar boyunca bu mucizevi” yağı dudak ve cilt çatlaklarına, kırışıklıklara, selülitlere masaj yaparak uygulamışlardır. Ancak Argan Yağı’nın en etkileyici özelliği yaşlanmayı önleyici Anti-Aging özelliğidir.

Argan Yağı cilt, saç ve tırnaklar için çok faydalıdır. Kuru ciltli insanlar için eşsiz bir çözüm olmasının yanı sıra, yağlı ciltli kişiler için de ciltte ve saçlı derideki yağ bezi oluşumunu önlemesi bakımından faydalıdır.

Fonex Uzmanlarının sizin için geliştirdiği ARGAN THERAPY ürünleri ile kendinize bir güzellik yapın.

[www.fonex.com.tr](http://www.fonex.com.tr)  
[info@fonex.com.tr](mailto:info@fonex.com.tr)

## Rakiplerine göz dağı verdi!..

**GELECEĞİN** pilotlarını yetiştiren Volkcar Challenge hafta sonunda yine bir- birinden güzel yarışlara sahne oldu. İzmir’te gerçekleşen, 2015 V2 Challenge 1. Ayak Körfez Pist yarışında 17 pilot yarıştı. Seeding turlarıyla başlayan yarışlarda pilotlar 4’lü gruplarda start aldı. Bir üst için mücadele veren sporcular pistte başlayan yağmur nedeniyle zaman zaman zor anlar yaşadılar. Antrenman turlarında tüm rakiplerinin önünde en iyi zamanı yapan 17 yaşındaki genç pilot Onat Telkenar, seeding turlarında yağmur yüzünden, iyi bir zaman çıkaramadı. Telkenar, 10 pilotu geride bıraktı ve genel Klasmanda 7’nci sıraya yerleşti. Genel Klasmanda Serhan Kayalar 20 puanla lider, Aydıncan Ataberk 17 puanla ikinci ve 15 puanla Burakcan Çelik ise üçüncü sırada bulunuyor. V2 Challenge Körfez Pist yarışının 2’nci yağı 6 Aralık’ta İzmir’de yapılacak.

## Cem Arda Can Avrupa şampiyonu oldu

**POLONYA’NIN** Opole kentinde 07-08 Kasım 2015 tarihlerinde düzenlenen Paletli Yüzme Gençler Avrupa Kupası’nda Türkiye adına yarışan İstanbul Tenis Yüzme Kayak (TYK) Spor Kulübü büyük bir başarı kazandı. TYK Spor Kulübü antrenörü Eşref Esen, sporcularından Cem Arda Can 400 metre su üstünde altın, 800 metre su üstünde gümüş, Rahmet Erk Bayar 50 metre dipte gümüş, 100 metre su üstünde bronz, Zeynep Ak 800 metre su üstünde bronz ve Mikail Güven 200 metre su üstünde bronz madalyanın sahibi olduğunu açıkladı. TYK erkek takımı 4x100 bayrak yarışında takım olarak Avrupa 3’lülüğü elde etti.

## RUGBY heyecanı İstanbul’da yaşandı...

**BİRLEŞİK** Krallık’ın bugüne kadar yürüttüğü en büyük uluslararası tanıtım kampanyası olma özelliği taşıyan GREAT kapsamında 3 Ekim’de gerçekleşen Rugby is GREAT etkinliği ile rugby heyecanı İstanbul’a taşındı. Birleşik Krallık İstanbul Başkonsolosluğu’nda, Başkonsolos Leigh Turner’ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen etkinlikte Güney Afrika - İskoçya ve Avustralya - İngiltere maçları izlendi. Birleşik Krallık İstanbul Başkonsolosu Leigh Turner etkinliğin açılışında yaptığı konuşmada GREAT kapsamında 2012 yılından bu yana, Birleşik Krallık’ın finans, teknoloji, turizm, eğitim, sanat ve enerji de dahil pek çok alanda sunduğu cazip ticaret ve yatırım olanaklarını tüm dünyaya duyurduklarını ifade etti.

## Kenan Sofuoğlu, reklam yüzü oldu

**%100** yerli sermayeyle kurulan, faaliyet gösterdiği alanlarda piyasasının öncü kuruluşu Integral Menkul Değerler, yeni dönem reklam yüzü için 4. kez Dünya Şampiyonu olan milli motosiklet yarışçımız Kenan Sofuoğlu ile el sıkıştı. Ulukartal Holding’in Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Cenk Ulukartal, Integral Menkul Değerler Genel Müdürü Kıvanç Memişoğlu ve Borsa İstanbul Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa Kemal Yılmaz’ın katıldığı Törende, Integral Menkul Değerler ve Kenan Sofuoğlu arasında sponsorluk anlaşması imzalandı. Ayrıca Sofuoğlu ile çekilen reklam filmi de törende ilk defa basın ile paylaşıldı.